
Zarządzenie Nr 127/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2023 roku w 

sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Dąbrowie Biskupiej (Dz. Urz. Woj.Kuj-Pom. z 2023r. poz. 4399) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Pracownik socjalny z  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej; 

2. Pełnomocnik ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Dąbrowie Biskupiej; 

3. Pedagog szkolny z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dąbrowie Biskupiej; 

4. Pedagog szkolny ze Szkoły Podstawowej w Ośniszczewku; 

5. Psycholog szkolny ze Szkoły Podstawowej im. Pierańskiego Oddziału Straży Ludowej w Pieraniu; 

6. Nauczyciel z Publicznego Przedszkola ,,Leśna Kraina” w Dąbrowie Biskupiej; 

7. Pedagog szkolny ze Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Parchaniu; 

8. Pielęgniarka z Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Lucjana Kwiatkowskiego w 

Dąbrowie Biskupiej; 

9. Kurator specjalista I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Inowrocławiu; 

10. Kurator Zawodowy II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Inowrocławiu; 

11. Prezes ,,Stowarzyszenia Dąbrowa Biskupia” w Dąbrowie Biskupiej; 

12. Dzielnicowy Rewiru II Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu; 

13. Asystent Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu. 

§2. Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 2 stycznia 2023 roku w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Dąbrowie Biskupiej. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie Biskupiej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2023 roku. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


